

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单										
序号	通过资格预审的申请人									
二、开标记录										
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历 天)	质量 标准	安全生产标 准化 管理目标等 级	安全文明 施工费 含税金额 (元)	暂列金额 含税金额 (元)	企业市场行为信用评 价分值	拟派项目经理 (注册建造师)	
									姓名	市场行为 信用评价 分值
1	北京建磊国际装饰工程股份有限公司	8480845.63	159	合格	达标	236208.89	0.00		庞全余	
2	建峰建设集团股份有限公司	8113543.91	159	合格	达标	241138.54	0.00		贾建国	
3	深圳三图建设工程有限公司	8320613.15	159	合格	达标	207092.89	0.00		李哲峰	
4	深圳洲际建筑装饰集团有限公司	8198345.38	159	合格	达标	222707.48	0.00		常景岩	
5	沈阳沈飞集团铝业幕墙工程有限公司	8308800.31	159	合格	达标	170228.28	0.00		曹旭	
	总价(元)	要求工期	质量标准	安全生产标 准化 管理目标等 级	安全文明施 工费 含税金额 (元)	暂列金额 含税金额(元)				
■ 招标控制价	8565819.11	159	/	达标	237016.08	0.00				
其他情况记录	无。									

三、评标情况							
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据							
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据					
1	沈阳沈飞集团铝业幕墙工程有限公司	1、资格评审步骤项目经理评审项不通过，不通过原因：未提供项目经理无在施承诺；未提供“项目经理无在施项目承诺书”；未提供无在施证明。；未提供项目经理无在施证明；项目经理未提供无在施承诺					
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果							
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容			修正的原因及依据		修正结果
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）							
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	
沈阳沈飞集团铝业幕墙工程有限公司	1) 施工组织设计	25.10	24.90	25.80	25.70	25.30	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	--					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	--					
	7) 各评委得分平均值	25.36					
建峰建设集团股份有限公司	1) 施工组织设计	33.50	32.80	33.50	33.25	32.20	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	

	3) 投标报价	58.00					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	91.05					
	7) 各评委得分平均值	91.05					
北京 建磊 国际 装饰 工程 股份 有限 公司	1) 施工组织设计	25.10	24.60	26.00	25.90	25.10	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	51.00					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	76.34					
	7) 各评委得分平均值	76.34					
深圳 洲际 建筑 装饰 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	32.00	32.10	32.60	31.10	31.90	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	60.00					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	91.94					
	7) 各评委得分平均值	91.94					
	1) 施工组织设计	27.50	27.50	28.70	28.50	27.80	

深圳 三图 建设 工程 有限 公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	57.00					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	85.00					
	7) 各评委得分平均值	85.00					

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	深圳洲际建筑装饰集团有限公司
第二中标候选人	建峰建设集团股份有限公司
第三中标候选人	深圳三图建设工程有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	深圳洲际建筑装饰集团有限公司	<p>1、本单位具有<u>建筑装饰工程设计专项甲级 古建筑工程专业承包三级[新] 城市及道路照明工程专业承包二级[新] 地基基础工程专业承包三级[新] 建筑机电安装工程专业承包一级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 市政公用工程施工总承包三级[新] 钢结构工程专业承包二级[新] 环保工程专业承包三级[新] 建筑工程施工总承包三级[新] 防水防腐保温工程专业承包一级[新] 电子与智能化工程专业承包一级[新] 建筑幕墙工程专业承包一级[新] 建筑智能化系统设计专项乙级 消防设施工程设计专项乙级 建筑幕墙工程设计专项乙级 消防设施工程专业承包二级[新]</u> 资质，<u>具有已完工的单项施工合同额在900万及以上的或已完工的建筑面积在10000平方米及以上的幕墙工程</u>（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有<u>建筑工程</u>专业<u>一级</u>级注册建造师执业资格，注册证书编号<u>00071596</u>，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。</p> <p>2、其他承诺：<u> / </u></p>
2	建峰建设集团股份有限公司	<p>1、本单位具有<u>建筑装饰工程设计专项甲级 建筑幕墙工程设计专项甲级 建筑幕墙工程专业承包一级[新] 建筑机电安装工程专业承包一级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 钢结构工程专业承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 电子与智能化工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包二级[新]</u> 资质，<u>具有已完工的单项施工合同额在900万及以上的或已完工的建筑面积在10000平方米及以上的幕墙工程</u>（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有<u>建筑工程</u>专业<u>一级</u>级注册建造师执业资格，注册证书编号<u>京1112007200915166</u>，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。</p> <p>2、其他承诺：<u> / </u></p>
3	深圳三图建设工程有限公司	<p>1、本单位具有<u>建筑幕墙工程专业承包一级[新]</u> 资质，<u>具有已完工的单项施工合同额在900万及以上的或已完工的建筑面积在10000平方米及以上的幕墙工程</u>（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有<u>建筑工程</u>专业<u>壹级</u>级注册建造师执业资格，注册证书编号<u>粤144060804110</u>，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。</p> <p>2、其他承诺：<u> / </u></p>

五、提出异议的渠道和方式

对中标候选人公示内容有异议，请于公示期内提出（以纸质版盖章件到中航工程咨询（北京）有限公司为准）。联系人：汤工010-62038534

六、其他

/

招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）

日期： 2021 年 11 月 05 日